

**Meldgaard Agro A/S**  
**Ribe Landevej 9, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 28 86 34 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

---

Jens Ravn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Meldgaard Agro A/S Ribe Landevej 9 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 28 86 34 70
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Haderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Ravn, Lunderskov, formand Erik Meldgaard, Agerskov Jes Philipsen, Hejls
<b>Direktion</b>	Marius Meldgaard, Haderslev, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Meldgaard Poultry A/S, Haderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje, besidde og bortforpagte fast ejendom, herunder landbrugsejendom.

Landbrugsejendommens samlede areal udgør 151,8 HA. Hertil kommer skovparceller på 3,3 HA.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 815.278 mod 793.415 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 493.983 mod -54.926 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>815.278</b>	<b>793.415</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-247.381	-47.723
<b>Driftsresultat</b>	<b>567.897</b>	<b>745.692</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	281.724	-263.917
1 Øvrige finansielle omkostninger	-295.970	-525.557
<b>Resultat før skat</b>	<b>553.651</b>	<b>-43.782</b>
Skat af årets resultat	-59.668	-11.144
<b>Årets resultat</b>	<b>493.983</b>	<b>-54.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-18.276	36.083
Overføres til overført resultat	512.259	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.009
<b>Disponeret i alt</b>	<b>493.983</b>	<b>-54.926</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	19.253.322	19.356.588
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	493.203	321.406
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.746.525</u>	<u>19.677.994</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	817.807	536.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>817.807</u>	<u>536.083</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.564.332</u></b>	<b><u>20.214.077</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.856	0
Tilgodehavender i alt	<u>94.856</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	104.115	479.067
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>198.971</u></b>	<b><u>479.067</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.763.303</u></b>	<b><u>20.693.144</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.807	36.083
4	Overført resultat	5.641.744	5.129.485
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.159.551</u></b>	<b><u>5.665.568</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.522.000	1.515.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.522.000</u></b>	<b><u>1.515.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	10.723.571	11.106.262
	Deposita	13.500	13.500
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.737.071</u>	<u>11.119.762</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	394.769	389.657
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	99.326
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.666.928	1.737.527
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.668	8.144
	Anden gæld	205.316	158.160
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.344.681</u>	<u>2.392.814</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.081.752</u></b>	<b><u>13.512.576</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.763.303</u></b>	<b><u>20.693.144</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.012	34.647		
Andre finansielle omkostninger	<u>265.958</u>	<u>490.910</u>		
	<b><u>295.970</u></b>	<b><u>525.557</u></b>		
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>		
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger primo	36.083	0		
Resultatandel	<u>-18.276</u>	<u>36.083</u>		
	<b><u>17.807</u></b>	<b><u>36.083</u></b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	5.129.485	5.220.494		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>512.259</u>	<u>-91.009</u>		
	<b><u>5.641.744</u></b>	<b><u>5.129.485</u></b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2020</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	11.118.340	394.769	10.723.571	9.447.652
Deposita	<u>13.500</u>	<u>0</u>	<u>13.500</u>	<u>0</u>
	<b><u>11.131.840</u></b>	<b><u>394.769</u></b>	<b><u>10.737.071</u></b>	<b><u>9.447.652</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.118 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 19.253 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.600 t.kr. til sikkerhed for datterselskabet Meldgaard Poultry A/S og egen bankgæld. Den samlede gæld udgør tkr. 0 pr. 31-12-2020. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2020 på tkr. 8.474.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAM Group ApS, CVR-nr. 40373462 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Ulsø Meldgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-366557564157

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-02-26 14:40:55Z

NEM ID 

## Jens Kristian Ravn

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-02-26 14:42:02Z

NEM ID 

## Jens Kristian Ravn

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-02-26 14:42:02Z

NEM ID 

## Marius Appel Meldgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-993003117286

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-02-26 14:44:45Z

NEM ID 

## Jes Meldgaard Philipsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-337901323856

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-02-26 14:47:02Z

NEM ID 

## Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-26 14:54:10Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>